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SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

SICAF 

CNPJ 

03.488.409/0001-97 

Razão Social 

COMERCIAL GETRIX LTDA 

Situação 
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Situação Cadastral 

Credenciado 

Brasília, 04 de Junho de 2024 
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: COMERCIAL GETRIX LTDA 

CPF /CNPJ: 03.488.409/0001-97 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGD-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Sistemas eP AD e CGU-P T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEJS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitaçfies ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresa'! Punidas (ÇNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEP[M) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 16:01 :07 do dia 04/06/2024 , com validade até o dia 04/07/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: XzhzA8IRpmrD4uwavoKy 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 


